

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупочным органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [Primaria orasului Iargara ocds-b3wdp1-MD-1686900465421](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «II Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		Фирма «II Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		
15800000-6	Lamie	kg	22	29		638		Поставка по заявке	
15800000-6	Banane	kg	200	29		5800		Поставка по заявке	
15800000-6	Cartofi	kg	680	10		6800		Поставка по заявке	
15800000-6	Castraveti	kg	85	22		1870		Поставка по заявке	
15800000-6	Ceapa	kg	155	10		1550		Поставка по заявке	
15800000-6	Chiperi dulci	kg	70	24		1680		Поставка по заявке	
15800000-6	Clemantine	kg	25	30		750		Поставка по заявке	
15800000-6	Conopidă, brocoli, pechin	kg	30	33		990		Поставка по заявке	
15800000-6	Mere	kg	380	9		3420		Поставка по заявке	
15800000-6	Morcov	kg	140	11		1540		Поставка по заявке	
15800000-6	Radacini de telina	kg	40	23		920		Поставка по заявке	
15800000-6	Rosii proaspete	kg	100	22		2200		Поставка по заявке	
15800000-6	Sfecla rosie	kg	75	8,5		637,5		Поставка по заявке	
15800000-6	Usturoi	kg	8	40		320		Поставка по заявке	
15800000-6	Varza	kg	170	8		1360		Поставка по заявке	
15800000-6	Verdeata, patrunjel, marar, telina, leustean	kg	2	68		136		Поставка по заявке	
	TOTAL					30611,5			

Офертант: II Sinteacova Svetlana

Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12

Подписано: Шинтякова Светлана

В качестве: Директор Дата: 22.06.2023

Подпись



